
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

06.03.2024. 

Preses relīze 

 

Māris Rupeiks stāsta par šīs sezonas plāniem motokrosā  

 

2023. gada Latvijas čempioni blakusvāģu motokrosā, BV Open klasē Māris Rupeiks un Kaspars 

Liepiņš pārstāvot motoklubu “MX Moduls”, izcīnīja pārliecinošu uzvaru. Sarunā ar pieredzes 

bagāto motosportistu Māri Rupeiku, viņš pastāstīja, ka vēl treniņi ar motociklu nenotiek. 

Pagaidām ir tikai fiziskie treniņi sporta zālē, kā arī jau ir atklājuši skriešanas sezonu ārā. 

“Trenējamies, cik varam. Sanāk kādas trīs reizes nedēļā, kā minimums. Jādara vairāk, lai varam 

labi startēt sacensībās. Šogad plānojam braukt “Magmum” Latvijas čempionātā motokrosā. 

Varbūt vēl kādās sacensībās, skatīsimies pēc kalendāra. Man šī jau būs 40. sezona motokrosā. 

Arī šogad sacensībās brauksim kopā vienā ekipāžā ar Kasparu Liepiņu. Šogad pārstāvēsim 

motoklubu “Motosports Racing Team,”” stāsta Māris Rupeiks.  

Arī viņa dēls Rihards Rupeiks ir sācis nodarboties ar blakusvāģu motokrosu. Šogad viņš brauks 

pilnu sezonu. “Rihards šogad startēs Latvijas, Lietuvas un Igaunijas posmos. Mēģināsim. 

Pagājušajā gadā viņš iesāka braukt dažās sacensības, viņam iepatikās. Vairāk būs jāpievēršas un 

jāpalīdz viņam. Priecājos, ka dēlam pašam gribējās sākt nodarboties ar motosportu. 

Gatavojamies un gaidām sezonas pirmo startu!” tā Māris Rupeiks. 

 

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:moto@lamsf.lv


 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 2 9441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA055101080994 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:moto@lamsf.lv

